
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Torneo 41Â° TORNEO SAN MATTEO 1511008A

Luogo nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 18-09-2015 - 30-10-2015

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'INGIULLO GIOVANNI - 

Partecipanti 40

Sito Internet

D'Ingiullo Roberto

1Ferretti Carlo

2
Finamore Vito

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM D'Ingiullo Roberto 5.0 ITA 19.0021.0014.5017.752071 1756 2056 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 2 CM Ferretti Carlo 5.0 ITA 18.0020.0013.5016.502028 1751 2025 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 20 2N Finamore Vito 4.5 ITA 19.0020.0014.0013.001681 1723 1984 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1987

4 8 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 18.0020.5013.0014.001886 1784 1978 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1980

5 4 CM Martin Tiziano 4.5 ITA 18.0020.0014.0015.501933 1657 1877 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

6 12 1N Crepaldi Manuele 4.0 ITA 18.5020.5014.0011.751785 1712 1861 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1975

7 14 1N Gussone Claudio 4.0 ITA 18.0020.5013.0011.751777 1707 1886 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1941

8 34 NC Maganuco Marco 3.5 ITA 21.0024.0016.0012.50 1440 1859 1702 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1978

9 9 1N Manunta Andrea 3.5 ITA 19.5019.5014.508.00 1871 1764 1765 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1973

10 3 CM D'Agostino Maurizio 3.5 ITA 17.0017.0012.0010.751967 1789 1939 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 1960

11 7 1N Alaimo Cristian 3.5 ITA 17.0017.0012.0010.501890 1733 1911 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1997

12 6 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA 17.0019.5012.009.25 1912 1691 1776 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

13 21 1N Coxe Marino 3.5 ITA 16.5018.0012.509.75 1675 1703 1841 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1951

14 13 1N Lieggi Daniele 3.5 ITA 16.5017.5012.007.25 1778 1714 1798 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1977

15 15 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA 16.5017.5012.007.50 1772 1666 1777 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

16 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA 15.0016.5010.507.50 1861 1620 1677 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

17 23 2N Zenere Gabriele 3.0 ITA 22.0025.5017.0012.501643 1897 1898 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2003

18 17 1N Barcellona Antonino 3.0 ITA 18.5020.5013.508.25 1716 1698 1748 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

19 18 2N Di Stefano Marco 3.0 ITA 16.5016.5012.008.75 1708 1675 1812 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 1965

20 11 1N Bosetti Roberto 3.0 ITA 17.5020.0013.509.75 1788 1624 1675 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1956

21 5 1N Petrini Alberto 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.50 1930 1598 1826 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1964

22 19 1N Blundo Michele 3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1685 1699 1660 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1955

23 30 NC Melissano Gianpaolo 3.0 ITA 15.0016.5011.006.75 1464 1652 1500 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1983

24 35 NC Saggiorato Diego 3.0 ITA 14.5016.5010.506.50 1440 1680 1488 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

25 36 NC Vinco Alberto 3.0 ITA 13.5014.0010.005.00 1440 1586 1424 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

26 25 2N Perez Morad Susana 2.5 ITA 19.0019.0014.004.25 1591 1823 1674 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1977

27 27 2N Cadario Mario 2.5 ITA 18.5020.5014.006.50 1571 1687 1681 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1938

28 16 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA 16.5018.0012.505.75 1731 1697 1668 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1954

29 26 2N Salerno Carmine 2.5 ITA 15.5017.0012.005.25 1590 1660 1689 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1967

30 33 NC Gionco Mario 2.5 ITA 12.5013.508.50 3.00 1440 1569 1411 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

31 22 2N Trentanove Paolo 2.0 ITA 16.0016.5011.002.00 1673 1608 1537 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

32 31 NC Petrini Emanuela 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1458 1549 1474 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2003

33 28 3N Bruno Rocco 2.0 ITA 13.5015.0010.504.00 1508 1556 1538 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

34 29 NC Petrini Davide 2.0 ITA 12.0012.008.50 1.00 1499 1616 1453 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

35 40 NC Gaudenzi Mauro 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1281 1534 1234 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1955

36 24 2N Nemesio Aldo 1.5 ITA 13.0013.009.00 1.75 1630 1636 1520 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1952

37 38 NC Ramassotto Fabrizio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1408 1498 1328 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1973

38 32 NC Du Matteo 1.0 ITA 13.5014.0010.000.50 1440 1517 1214 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2000

39 39 NC Pantano Alberto 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1353 1519 808 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1966

40 37 NC Levi Aldo 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1427 1573 903 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1944
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1890 1733 1911 1997 M 2803106 155790

17 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1716 1698 1748 1970 M 840874 104313

19 1N Blundo Michele ITA PIE TO 1685 1699 1660 1955 M 834238 104832

11 1N Bosetti Roberto ITA PIE TO 1788 1624 1675 1956 M 853771 103246

28 3N Bruno Rocco ITA PIE TO 1508 1556 1538 1968 M 2823573 162965

27 2N Cadario Mario ITA PIE TO 1571 1687 1681 1938 M 840882 100775

21 1N Coxe Marino ITA PIE TO 1675 1703 1841 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1785 1712 1861 1975 M 835080 104309

3 CM D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 1967 1789 1939 1960 M 883255 132036

1 CM D'Ingiullo Roberto ITA PIE TO 2071 1756 2056 1981 M 815349 100764

8 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1886 1784 1978 1980 M 825034 120599

18 2N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1708 1675 1812 1965 M 857408 129589

32 NC Du Matteo ITA PIE TO 1440 1517 1214 2000 M 2841415 169243

10 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1861 1620 1677 1957 M 821489 111185

2 CM Ferretti Carlo ITA PIE TO 2028 1751 2025 1971 M 827975 103252

20 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1681 1723 1984 1987 M 2819100 161855

40 NC Gaudenzi Mauro ITA PIE TO 1281 1534 1234 1955 M 897540 114177

33 NC Gionco Mario ITA PIE AT 1440 1569 1411 1967 M 166030

14 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1777 1707 1886 1941 M 818291 104826

37 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1427 1573 903 1944 M 857912 128397

13 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1778 1714 1798 1977 M 836109 104314

16 1N Loccisano Giuseppe ITA PIE TO 1731 1697 1668 1954 M 850942 109190

34 NC Maganuco Marco ITA PIE TO 1440 1859 1702 1978 M 140533

9 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1871 1764 1765 1973 M 892513 149696

6 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1912 1691 1776 1974 M 826910 104725

4 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1933 1657 1877 1959 M 816450 109529

30 NC Melissano Gianpaolo ITA PIE TO 1464 1652 1500 1983 M 2823620 163111

24 2N Nemesio Aldo ITA PIE TO 1630 1636 1520 1952 M 840963 108791

39 NC Pantano Alberto ITA PIE TO 1353 1519 808 1966 M 2836403 148031

15 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1772 1666 1777 1965 M 840971 116306

25 2N Perez Morad Susana ITA PIE TO 1591 1823 1674 1977 F 2818294 161799

5 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1930 1598 1826 1964 M 857424 100143

29 NC Petrini Davide ITA PIE TO 1499 1616 1453 2003 M 2803122 152593

31 NC Petrini Emanuela ITA PIE TO 1458 1549 1474 2003 F 2803130 152594

38 NC Ramassotto Fabrizio ITA PIE TO 1408 1498 1328 1973 M 2829709 100771

35 NC Saggiorato Diego ITA PIE TO 1440 1680 1488 1974 M 166561

26 2N Salerno Carmine ITA PIE TO 1590 1660 1689 1967 M 891134 144296

22 2N Trentanove Paolo ITA PIE TO 1673 1608 1537 1966 M 2825720 148671

36 NC Vinco Alberto ITA PIE TO 1440 1586 1424 1969 M 2841652 169244

23 2N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1643 1897 1898 2003 M 2816950 152078
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM D'Ingiullo Roberto 5.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 34 N Â½ | 7 B 1 | 0

2 2 CM Ferretti Carlo 5.0 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 20 N 1 | 0

10 3 CM D'Agostino Maurizio 3.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N Â½ | -1

5 4 CM Martin Tiziano 4.5 ITA | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 12 N 1 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 34 B 1 | 0

21 5 1N Petrini Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 0 0 | 27 N 1 | 0

12 6 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA | 26 N 1 | 19 B 1 | 34 N 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 0

11 7 1N Alaimo Cristian 3.5 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 23 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

4 8 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 27 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 23 B Â½ | 9 N 1 | 0

9 9 1N Manunta Andrea 3.5 ITA | 28 N 1 | 21 B 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 20 B 0 | 8 B 0 | 1

16 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA | 29 B 1 | 17 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 0

20 11 1N Bosetti Roberto 3.0 ITA | 30 N 1 | 34 B 0 | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 0

6 12 1N Crepaldi Manuele 4.0 ITA | 31 B 1 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 23 N 1 | 0

14 13 1N Lieggi Daniele 3.5 ITA | 32 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

7 14 1N Gussone Claudio 4.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 35 N 1 | 0

15 15 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA | 34 N 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 0

28 16 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 26 B Â½ | 13 N 0 | 0

18 17 1N Barcellona Antonino 3.0 ITA | 36 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 0

19 18 2N Di Stefano Marco 3.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 11 N Â½ | -1

22 19 1N Blundo Michele 3.0 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 35 B 0 | 0 1 | 1

3 20 2N Finamore Vito 4.5 ITA | 39 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 34 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 0

13 21 1N Coxe Marino 3.5 ITA | 40 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 36 B 1 | 6 N Â½ | 0

31 22 2N Trentanove Paolo 2.0 ITA | 1 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 29 N 1 | 15 B 0 | 36 N 0 | 0

17 23 2N Zenere Gabriele 3.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 0 | 0

36 24 2N Nemesio Aldo 1.5 ITA | 3 B 0 | 37 N 1 | 13 B 0 | 33 N Â½ | 27 B 0 | 0 0 | 1

26 25 2N Perez Morad Susana 2.5 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | -1

29 26 2N Salerno Carmine 2.5 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 15 B 0 | 40 N 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 0

27 27 2N Cadario Mario 2.5 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 14 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 0 | 0

33 28 3N Bruno Rocco 2.0 ITA | 9 B 0 | 40 N 1 | 25 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | 0

34 29 NC Petrini Davide 2.0 ITA | 10 N 0 | 39 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 30 B 0 | 1

23 30 NC Melissano Gianpaolo 3.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 38 B 1 | 27 N Â½ | 17 B Â½ | 29 N 1 | 0

32 31 NC Petrini Emanuela 2.0 ITA | 12 N 0 | 7 B 0 | 36 N 0 | 39 B 1 | 40 N 1 | 0 0 | -1

38 32 NC Du Matteo 1.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 40 B 0 | 38 N 0 | 37 B 1 | 33 N 0 | 0

30 33 NC Gionco Mario 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 39 N 1 | 24 B Â½ | 28 N 0 | 32 B 1 | 0

8 34 NC Maganuco Marco 3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 20 N 0 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 0

24 35 NC Saggiorato Diego 3.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 28 B 1 | 19 N 1 | 14 B 0 | 0

25 36 NC Vinco Alberto 3.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 37 N 1 | 21 N 0 | 22 B 1 | 0

40 37 NC Levi Aldo 1.0 ITA | 19 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 36 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | -1

37 38 NC Ramassotto Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

39 39 NC Pantano Alberto 1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

35 40 NC Gaudenzi Mauro 2.0 ITA | 21 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | 31 B 0 | 0 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 4 2.50 2.45 0.05 1733.201911 1997 M 2803106 155790

17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 4 1.50 1.49 0.01 1698.501748 1970 M 840874 104313

19 1N Blundo Michele ITA 1685 4 2.00 1.59 0.41 1699.401660 1955 M 834238 104832

11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 4 2.00 2.42 -0.42 1624.831675 1956 M 853771 103246

28 3N Bruno Rocco ITA 1508 3 0.00 0.72 -0.72 1556.501538 1968 M 2823573 162965

27 2N Cadario Mario ITA 1571 4 1.00 0.90 0.1 1687.831681 1938 M 840882 100775

21 1N Coxe Marino ITA 1675 4 1.50 0.99 0.51 1703.671841 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 5 3.00 2.64 0.36 1712.171861 1975 M 835080 104309

3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 5 3.50 3.59 -0.09 1789.201939 1960 M 883255 132036

1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 5 4.50 4.01 0.49 1756.172056 1981 M 815349 100764

8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 6 4.50 3.75 0.75 1784.331978 1980 M 825034 120599

18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 3 1.00 1.01 -0.01 1675.801812 1965 M 857408 129589

10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 6 3.50 4.77 -1.27 1620.001677 1957 M 821489 111185

2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 6 5.00 4.82 0.18 1751.672025 1971 M 827975 103252

20 2N Finamore Vito ITA 1681 4 2.50 0.98 1.52 1723.001984 1987 M 2819100 161855

14 1N Gussone Claudio ITA 1777 4 2.00 1.68 0.32 1707.171886 1941 M 818291 104826

37 NC Levi Aldo ITA 1427 3 0.00 0.61 -0.61 1573.60903 1944 M 857912 128397

13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 5 2.50 2.57 -0.07 1714.171798 1977 M 836109 104314

16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 5 1.50 2.37 -0.87 1697.671668 1954 M 850942 109190

9 1N Manunta Andrea ITA 1871 5 2.50 3.12 -0.62 1764.201765 1973 M 892513 149696

6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 5 3.50 3.54 -0.04 1691.501776 1974 M 826910 104725

4 CM Martin Tiziano ITA 1933 5 3.50 3.91 -0.41 1657.331877 1959 M 816450 109529

24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 4 1.00 1.76 -0.76 1636.601520 1952 M 840963 108791

15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 4 2.50 1.97 0.53 1666.001777 1965 M 840971 116306

25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 5 1.50 1.23 0.27 1823.001674 1977 F 2818294 161799

5 1N Petrini Alberto ITA 1930 3 2.00 2.51 -0.51 1598.751826 1964 M 857424 100143

29 NC Petrini Davide ITA 1499 3 0.00 0.58 -0.58 1616.401453 2003 M 2803122 152593

26 2N Salerno Carmine ITA 1590 4 0.50 0.87 -0.37 1660.831689 1967 M 891134 144296

22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 4 2.00 1.98 0.02 1608.171537 1966 M 2825720 148671

23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 6 3.00 1.17 1.83 1897.171898 2003 M 2816950 152078
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Du Matteo ITA 1440 3 0.00 2.50 -1.5 -45 1517.671214 2000 M 169243

40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 2 1.00 1.00 0 0 1534.201234 1955 M 114177

33 NC Gionco Mario ITA 1440 2 2.00 2.10 0.4 12 1569.331411 1967 M 166030

34 NC Maganuco Marco ITA 1440 0 0.00 0.70 2.8 84 1859.501702 1978 M 140533

30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 1 1.00 1.80 1.2 36 1652.001500 1983 M 163111

39 NC Pantano Alberto ITA 1353 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1519.50808 1966 M 148031

31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1549.801474 2003 F 152594

38 NC Ramassotto Fabrizio ITA 1408 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1498.001328 1973 M 100771

35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 0 0.00 1.30 1.7 51 1680.331488 1974 M 166561

36 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 1.00 1.90 1.1 33 1586.671424 1969 M 169244
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673   |  1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 0 - 1

2 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028   |  23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 Â½ - Â½

3 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630   |  3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 0 - 1

4 4 CM Martin Tiziano ITA 1933   |  25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 Â½ - Â½

5 26 2N Salerno Carmine ITA 1590   |  6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 0 - 1

6 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886   |  27 2N Cadario Mario ITA 1571 1 - 0

7 28 3N Bruno Rocco ITA 1508   |  9 1N Manunta Andrea ITA 1871 0 - 1

8 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861   |  29 NC Petrini Davide ITA 1499 1 - 0

9 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464   |  11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 0 - 1

10 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785   |  31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 1 - 0

11 32 NC Du Matteo ITA 1440   |  13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 0 - 1

12 14 1N Gussone Claudio ITA 1777   |  33 NC Gionco Mario ITA 1440 1 - 0

13 34 NC Maganuco Marco ITA 1440   |  15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 1 - 0

14 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731   |  35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 1 - 0

15 36 NC Vinco Alberto ITA 1440   |  17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 0 - 1

16 19 1N Blundo Michele ITA 1685   |  37 NC Levi Aldo ITA 1427 1 - 0

17 39 NC Pantano Alberto ITA 1353   |  20 2N Finamore Vito ITA 1681 0 - 1

18 21 1N Coxe Marino ITA 1675   |  40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 1 - 0

19 5 1N Petrini Alberto ITA 1930   |  0 - F

20 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890   |  0 - F

21 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708   |  0 - F

22 38 NC Ramassotto Fabrizio ITA 1408   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto 1 ITA 2071   |  14 1N Gussone Claudio 1 ITA 1777 1 - 0

2 3 CM D'Agostino Maurizio 1 ITA 1967   |  16 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1731 1 - 0

3 6 CM Marguati Massimiano 1 ITA 1912   |  19 1N Blundo Michele 1 ITA 1685 1 - 0

4 13 1N Lieggi Daniele 1 ITA 1778   |  8 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1886 0 - 1

5 9 1N Manunta Andrea 1 ITA 1871   |  21 1N Coxe Marino 1 ITA 1675 1 - 0

6 17 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1716   |  10 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1861 Â½ - Â½

7 11 1N Bosetti Roberto 1 ITA 1788   |  34 NC Maganuco Marco 1 ITA 1440 0 - 1

8 20 2N Finamore Vito 1 ITA 1681   |  12 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1785 Â½ - Â½

9 25 2N Perez Morad Susana 0.5 ITA 1591   |  2 CM Ferretti Carlo 0.5 ITA 2028 0 - 1

10 23 2N Zenere Gabriele 0.5 ITA 1643   |  4 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1933 Â½ - Â½

11 5 1N Petrini Alberto 0 ITA 1930   |  30 NC Melissano Gianpaolo 0 ITA 1464 1 - 0

12 31 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1458   |  7 1N Alaimo Cristian 0 ITA 1890 0 - 1

13 15 1N Parisi Gianmario 0 ITA 1772   |  32 NC Du Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

14 33 NC Gionco Mario 0 ITA 1440   |  18 2N Di Stefano Marco 0 ITA 1708 0 - 1

15 35 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1440   |  22 2N Trentanove Paolo 0 ITA 1673 1 - 0

16 37 NC Levi Aldo 0 ITA 1427   |  24 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1630 0 - 1

17 38 NC Ramassotto Fabrizio 0 ITA 1408   |  26 2N Salerno Carmine 0 ITA 1590 0 - 1

18 27 2N Cadario Mario 0 ITA 1571   |  36 NC Vinco Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

19 40 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1281   |  28 3N Bruno Rocco 0 ITA 1508 0 - 1

20 29 NC Petrini Davide 0 ITA 1499   |  39 NC Pantano Alberto 0 ITA 1353 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1886   |  1 CM D'Ingiullo Roberto 2 ITA 2071 0 - 1

2 34 NC Maganuco Marco 2 ITA 1440   |  6 CM Marguati Massimiano 2 ITA 1912 1 - 0

3 2 CM Ferretti Carlo 1.5 ITA 2028   |  17 1N Barcellona Antonino 1.5 ITA 1716 1 - 0

4 10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1861   |  20 2N Finamore Vito 1.5 ITA 1681 0 - 1

5 12 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 1785   |  4 CM Martin Tiziano 1 ITA 1933 0 - 1

6 19 1N Blundo Michele 1 ITA 1685   |  5 1N Petrini Alberto 1 ITA 1930 Â½ - Â½

7 7 1N Alaimo Cristian 1 ITA 1890   |  23 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1643 Â½ - Â½

8 21 1N Coxe Marino 1 ITA 1675   |  11 1N Bosetti Roberto 1 ITA 1788 Â½ - Â½

9 24 2N Nemesio Aldo 1 ITA 1630   |  13 1N Lieggi Daniele 1 ITA 1778 0 - 1

10 14 1N Gussone Claudio 1 ITA 1777   |  27 2N Cadario Mario 1 ITA 1571 1 - 0

11 26 2N Salerno Carmine 1 ITA 1590   |  15 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1772 0 - 1

12 16 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1731   |  29 NC Petrini Davide 1 ITA 1499 1 - 0

13 18 2N Di Stefano Marco 1 ITA 1708   |  35 NC Saggiorato Diego 1 ITA 1440 1 - 0

14 28 3N Bruno Rocco 1 ITA 1508   |  25 2N Perez Morad Susana 0.5 ITA 1591 0 - 1

15 22 2N Trentanove Paolo 0 ITA 1673   |  37 NC Levi Aldo 0 ITA 1427 1 - 0

16 30 NC Melissano Gianpaolo 0 ITA 1464   |  38 NC Ramassotto Fabrizio 0 ITA 1408 1 - 0

17 36 NC Vinco Alberto 0 ITA 1440   |  31 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1458 1 - 0

18 32 NC Du Matteo 0 ITA 1440   |  40 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1281 0 - 1

19 39 NC Pantano Alberto 0 ITA 1353   |  33 NC Gionco Mario 0 ITA 1440 0 - 1

20 3 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 1967   |  0 - F

21 9 1N Manunta Andrea 2 ITA 1871   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto 3 ITA 2071   |  9 1N Manunta Andrea 3 ITA 1871 Â½ - Â½

2 20 2N Finamore Vito 2.5 ITA 1681   |  34 NC Maganuco Marco 3 ITA 1440 1 - 0

3 3 CM D'Agostino Maurizio 2 ITA 1967   |  2 CM Ferretti Carlo 2.5 ITA 2028 Â½ - Â½

4 4 CM Martin Tiziano 2 ITA 1933   |  14 1N Gussone Claudio 2 ITA 1777 Â½ - Â½

5 6 CM Marguati Massimiano 2 ITA 1912   |  16 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1731 1 - 0

6 15 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1772   |  8 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1886 0 - 1

7 13 1N Lieggi Daniele 2 ITA 1778   |  18 2N Di Stefano Marco 2 ITA 1708 Â½ - Â½

8 5 1N Petrini Alberto 1.5 ITA 1930   |  21 1N Coxe Marino 1.5 ITA 1675 Â½ - Â½

9 17 1N Barcellona Antonino 1.5 ITA 1716   |  7 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1890 0 - 1

10 23 2N Zenere Gabriele 1.5 ITA 1643   |  10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1861 1 - 0

11 11 1N Bosetti Roberto 1.5 ITA 1788   |  19 1N Blundo Michele 1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

12 25 2N Perez Morad Susana 1.5 ITA 1591   |  12 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 1785 0 - 1

13 29 NC Petrini Davide 1 ITA 1499   |  22 2N Trentanove Paolo 1 ITA 1673 0 - 1

14 33 NC Gionco Mario 1 ITA 1440   |  24 2N Nemesio Aldo 1 ITA 1630 Â½ - Â½

15 40 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1281   |  26 2N Salerno Carmine 1 ITA 1590 0 - 1

16 27 2N Cadario Mario 1 ITA 1571   |  30 NC Melissano Gianpaolo 1 ITA 1464 Â½ - Â½

17 35 NC Saggiorato Diego 1 ITA 1440   |  28 3N Bruno Rocco 1 ITA 1508 1 - 0

18 37 NC Levi Aldo 0 ITA 1427   |  36 NC Vinco Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

19 31 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1458   |  39 NC Pantano Alberto 0 ITA 1353 1 - 0

20 38 NC Ramassotto Fabrizio 0 ITA 1408   |  32 NC Du Matteo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Manunta Andrea 3.5 ITA 1871   |  20 2N Finamore Vito 3.5 ITA 1681 0 - 1

2 34 NC Maganuco Marco 3 ITA 1440   |  1 CM D'Ingiullo Roberto 3.5 ITA 2071 Â½ - Â½

3 2 CM Ferretti Carlo 3 ITA 2028   |  6 CM Marguati Massimiano 3 ITA 1912 1 - 0

4 8 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1886   |  23 2N Zenere Gabriele 2.5 ITA 1643 Â½ - Â½

5 12 1N Crepaldi Manuele 2.5 ITA 1785   |  3 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

6 18 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA 1708   |  4 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1933 0 - 1

7 7 1N Alaimo Cristian 2.5 ITA 1890   |  13 1N Lieggi Daniele 2.5 ITA 1778 1 - 0

8 14 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1777   |  11 1N Bosetti Roberto 2 ITA 1788 Â½ - Â½

9 22 2N Trentanove Paolo 2 ITA 1673   |  15 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1772 0 - 1

10 16 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1731   |  26 2N Salerno Carmine 2 ITA 1590 Â½ - Â½

11 19 1N Blundo Michele 2 ITA 1685   |  35 NC Saggiorato Diego 2 ITA 1440 0 - 1

12 21 1N Coxe Marino 2 ITA 1675   |  36 NC Vinco Alberto 2 ITA 1440 1 - 0

13 10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1861   |  25 2N Perez Morad Susana 1.5 ITA 1591 1 - 0

14 30 NC Melissano Gianpaolo 1.5 ITA 1464   |  17 1N Barcellona Antonino 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

15 24 2N Nemesio Aldo 1.5 ITA 1630   |  27 2N Cadario Mario 1.5 ITA 1571 0 - 1

16 28 3N Bruno Rocco 1 ITA 1508   |  33 NC Gionco Mario 1.5 ITA 1440 1 - 0

17 40 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1281   |  31 NC Petrini Emanuela 1 ITA 1458 0 - 1

18 32 NC Du Matteo 0 ITA 1440   |  37 NC Levi Aldo 0 ITA 1427 1 - 0

19 5 1N Petrini Alberto 2 ITA 1930   |  0 - F

20 29 NC Petrini Davide 1 ITA 1499   |  1 - F

21 38 NC Ramassotto Fabrizio 1 ITA 1408   |  0 - F

22 39 NC Pantano Alberto 0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Finamore Vito 4.5 ITA 1681   |  2 CM Ferretti Carlo 4 ITA 2028 0 - 1

2 1 CM D'Ingiullo Roberto 4 ITA 2071   |  7 1N Alaimo Cristian 3.5 ITA 1890 1 - 0

3 4 CM Martin Tiziano 3.5 ITA 1933   |  34 NC Maganuco Marco 3.5 ITA 1440 1 - 0

4 9 1N Manunta Andrea 3.5 ITA 1871   |  8 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1886 0 - 1

5 15 1N Parisi Gianmario 3 ITA 1772   |  3 CM D'Agostino Maurizio 3 ITA 1967 Â½ - Â½

6 6 CM Marguati Massimiano 3 ITA 1912   |  21 1N Coxe Marino 3 ITA 1675 Â½ - Â½

7 23 2N Zenere Gabriele 3 ITA 1643   |  12 1N Crepaldi Manuele 3 ITA 1785 0 - 1

8 35 NC Saggiorato Diego 3 ITA 1440   |  14 1N Gussone Claudio 3 ITA 1777 0 - 1

9 26 2N Salerno Carmine 2.5 ITA 1590   |  10 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1861 0 - 1

10 11 1N Bosetti Roberto 2.5 ITA 1788   |  18 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

11 13 1N Lieggi Daniele 2.5 ITA 1778   |  16 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA 1731 1 - 0

12 27 2N Cadario Mario 2.5 ITA 1571   |  5 1N Petrini Alberto 2 ITA 1930 0 - 1

13 17 1N Barcellona Antonino 2 ITA 1716   |  28 3N Bruno Rocco 2 ITA 1508 1 - 0

14 36 NC Vinco Alberto 2 ITA 1440   |  22 2N Trentanove Paolo 2 ITA 1673 1 - 0

15 29 NC Petrini Davide 2 ITA 1499   |  30 NC Melissano Gianpaolo 2 ITA 1464 0 - 1

16 33 NC Gionco Mario 1.5 ITA 1440   |  32 NC Du Matteo 1 ITA 1440 1 - 0

17 19 1N Blundo Michele 2 ITA 1685   |  1 - F

18 31 NC Petrini Emanuela 2 ITA 1458   |  0 - F

19 24 2N Nemesio Aldo 1.5 ITA 1630   |  0 - F

20 25 2N Perez Morad Susana 1.5 ITA 1591   |  1 - F

21 38 NC Ramassotto Fabrizio 1 ITA 1408   |  0 - F

22 39 NC Pantano Alberto 1 ITA 1353   |  0 - F

23 40 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1281   |  1 - F

24 37 NC Levi Aldo 0 ITA 1427   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

1 D'Ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2056 Media: 1756.17 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 398 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 294 0.85 1 2 2

3 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 185 0.74 1 3 3

4 B 9 1N Manunta Andrea ITA 1871 200 0.76 Â½ 3 3

5 N 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 Â½ 3 3

6 B 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 181 0.74 1 4 4

4.01 4 4

2 Ferretti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2025 Media: 1751.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 385 0.91 Â½ 0 0

2 N 25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 437 0.92 1 1 1

3 B 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 312 0.86 1 2 2

4 N 3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 61 0.58 Â½ 2 2

5 B 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 116 0.66 1 3 3

6 N 20 2N Finamore Vito ITA 1681 347 0.89 1 4 4

4.82 4 4

3 D'Agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1939 Media: 1789.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 337 0.88 1 1 1

2 B 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 236 0.8 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 182 0.74 Â½ 2 2

6 N 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 195 0.75 Â½ 2 2

3.59 2 2

4 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1877 Media: 1657.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 342 0.88 Â½ 0 0

2 N 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 290 0.84 Â½ 0 0

3 N 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 148 0.7 1 1 1

4 B 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 156 0.71 Â½ 1 1

5 N 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 225 0.78 1 2 2

6 B 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 1 2 3

3.91 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

5 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1826 Media: 1598.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 1 0 1

3 N 19 1N Blundo Michele ITA 1685 245 0.8 Â½ 0 1

4 B 21 1N Coxe Marino ITA 1675 255 0.81 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 27 2N Cadario Mario ITA 1571 359 0.9 1 1 2

2.51 1 2

6 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1776 Media: 1691.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 322 0.87 1 1 1

2 B 19 1N Blundo Michele ITA 1685 227 0.79 1 2 2

3 N 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 0 2 2

4 B 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 181 0.74 1 3 3

5 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -116 0.34 0 3 3

6 B 21 1N Coxe Marino ITA 1675 237 0.8 Â½ 3 3

3.54 3 3

7 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1911 Media: 1733.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 1 0 1

3 B 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 247 0.81 Â½ 0 1

4 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 174 0.73 1 1 2

5 B 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 112 0.65 1 2 3

6 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -181 0.26 0 2 3

2.45 2 3

8 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1978 Media: 1784.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Cadario Mario ITA 1571 315 0.86 1 1 1

2 N 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 108 0.65 1 2 2

3 B 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -185 0.26 0 2 2

4 N 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 114 0.66 1 3 3

5 B 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 243 0.8 Â½ 3 3

6 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1871 15 0.52 1 4 4

3.75 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

9 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1765 Media: 1764.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 363 0.9 1 1 1

2 B 21 1N Coxe Marino ITA 1675 196 0.75 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -200 0.24 Â½ 2 3

5 B 20 2N Finamore Vito ITA 1681 190 0.75 0 2 3

6 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 -15 0.48 0 2 3

3.12 2 3

10 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1677 Media: 1620.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Petrini Davide ITA 1499 362 0.9 1 1 1

2 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 145 0.69 Â½ 1 1

3 B 20 2N Finamore Vito ITA 1681 180 0.74 0 1 1

4 N 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 218 0.78 0 1 1

5 B 25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 270 0.83 1 2 2

6 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 271 0.83 1 3 3

4.77 3 3

11 Bosetti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1675 Media: 1624.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 1 0 1

2 B 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 0 0 1

3 N 21 1N Coxe Marino ITA 1675 113 0.65 Â½ 0 1

4 B 19 1N Blundo Michele ITA 1685 103 0.64 Â½ 0 1

5 N 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 11 0.52 Â½ 0 1

6 B 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 80 0.61 Â½ 0 1

2.42 0 1

12 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1861 Media: 1712.17 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 1 0 1

2 N 20 2N Finamore Vito ITA 1681 104 0.64 Â½ 0 1

3 B 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -148 0.3 0 0 1

4 N 25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 194 0.75 1 1 2

5 B 3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 -182 0.26 Â½ 1 2

6 N 23 2N Zenere Gabriele ITA 1643 142 0.69 1 2 3

2.64 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

41Â° TORNEO SAN MATTEO (1511008A)
nichelino - 18-09-2015 - 30-10-2015

13 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1798 Media: 1714.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Du Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 -108 0.35 0 0 1

3 N 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 148 0.7 1 1 2

4 B 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 70 0.6 Â½ 1 2

5 N 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 -112 0.35 0 1 2

6 B 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 47 0.57 1 2 3

2.57 2 3

14 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1886 Media: 1707.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gionco Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -294 0.15 0 0 1

3 B 27 2N Cadario Mario ITA 1571 206 0.76 1 1 2

4 N 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -156 0.29 Â½ 1 2

5 B 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -11 0.48 Â½ 1 2

6 N 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 1 1 3

1.68 1 3

15 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1777 Media: 1666.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 0 0 0

2 B 32 NC Du Matteo ITA 1440 1 0 1

3 N 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 182 0.74 1 1 2

4 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 -114 0.34 0 1 2

5 N 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 99 0.64 1 2 3

6 B 3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 -195 0.25 Â½ 2 3

1.97 2 3

16 Loccisano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1668 Media: 1697.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 -236 0.2 0 0 1

3 B 29 NC Petrini Davide ITA 1499 232 0.79 1 1 2

4 N 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 -181 0.26 0 1 2

5 B 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 141 0.69 Â½ 1 2

6 N 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 -47 0.43 0 1 2

2.37 1 2
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17 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1748 Media: 1698.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -145 0.31 Â½ 0 1

3 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -312 0.14 0 0 1

4 B 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 -174 0.27 0 0 1

5 N 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 Â½ 0 1

6 B 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 208 0.77 1 1 2

1.49 1 2

18 Di Stefano Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1812 Media: 1675.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Gionco Mario ITA 1440 1 0 1

3 B 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 1 0 2

4 N 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 -70 0.4 Â½ 0 2

5 B 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -225 0.22 0 0 2

6 N 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -80 0.39 Â½ 0 2

1.01 0 2

19 Blundo Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1660 Media: 1699.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Levi Aldo ITA 1427 258 0.82 1 1 1

2 N 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 -227 0.21 0 1 1

3 B 5 1N Petrini Alberto ITA 1930 -245 0.2 Â½ 1 1

4 N 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -103 0.36 Â½ 1 1

5 B 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.59 1 2

20 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1984 Media: 1723.00 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pantano Alberto ITA 1353 1 0 1

2 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -104 0.36 Â½ 0 1

3 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -180 0.26 1 1 2

4 B 34 NC Maganuco Marco ITA 1440 1 1 3

5 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1871 -190 0.25 1 2 4

6 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -347 0.11 0 2 4

0.98 2 4
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21 Coxe Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1841 Media: 1703.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 1 0 1

2 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1871 -196 0.25 0 0 1

3 B 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -113 0.35 Â½ 0 1

4 N 5 1N Petrini Alberto ITA 1930 -255 0.19 Â½ 0 1

5 B 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0 2

6 N 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 -237 0.2 Â½ 0 2

0.99 0 2

22 Trentanove Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1537 Media: 1608.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -398 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 0 0 0

3 B 37 NC Levi Aldo ITA 1427 246 0.81 1 1 1

4 N 29 NC Petrini Davide ITA 1499 174 0.73 1 2 2

5 B 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 -99 0.36 0 2 2

6 N 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 2 2

1.98 2 2

23 Zenere Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1898 Media: 1897.17 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -385 0.09 Â½ 0 0

2 B 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -290 0.16 Â½ 0 0

3 N 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 -247 0.19 Â½ 0 0

4 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -218 0.22 1 1 1

5 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 -243 0.2 Â½ 1 1

6 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -142 0.31 0 1 1

1.17 1 1

24 Nemesio Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1520 Media: 1636.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM D'Agostino Maurizio ITA 1967 -337 0.12 0 0 0

2 N 37 NC Levi Aldo ITA 1427 203 0.76 1 1 1

3 B 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 -148 0.3 0 1 1

4 N 33 NC Gionco Mario ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 27 2N Cadario Mario ITA 1571 59 0.58 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.76 1 1
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25 Perez Morad Susana
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1674 Media: 1823.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -342 0.12 Â½ 0 0

2 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2028 -437 0.08 0 0 0

3 N 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 83 0.61 1 1 1

4 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -194 0.25 0 1 1

5 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -270 0.17 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.23 1 2

26 Salerno Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1689 Media: 1660.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 -322 0.13 0 0 0

2 N 38 NC Ramassotto Fabrizio ITA 1408 1 0 1

3 B 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 -182 0.26 0 0 1

4 N 40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 1 0 2

5 N 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 -141 0.31 Â½ 0 2

6 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -271 0.17 0 0 2

0.87 0 2

27 Cadario Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1681 Media: 1687.83 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1886 -315 0.14 0 0 0

2 B 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0 1

3 N 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 -206 0.24 0 0 1

4 B 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 Â½ 0 1

5 N 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 -59 0.42 1 1 2

6 B 5 1N Petrini Alberto ITA 1930 -359 0.1 0 1 2

0.9 1 2

28 Bruno Rocco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1538 Media: 1556.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Manunta Andrea ITA 1871 -363 0.1 0 0 0

2 N 40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 1 0 1

3 B 25 2N Perez Morad Susana ITA 1591 -83 0.39 0 0 1

4 N 35 NC Saggiorato Diego ITA 1440 0 0 1

5 B 33 NC Gionco Mario ITA 1440 1 0 2

6 N 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 -208 0.23 0 0 2

0.72 0 2
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29 Petrini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1453 Media: 1616.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -362 0.1 0 0 0

2 B 39 NC Pantano Alberto ITA 1353 1 0 1

3 N 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 -232 0.21 0 0 1

4 B 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 -174 0.27 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 0 0 2

0.58 0 2

30 Melissano Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 36 Perf: 1500 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -324 0.13 0 0 0

2 N 5 1N Petrini Alberto ITA 1930 -466 0.08 0 0 0

3 B 38 NC Ramassotto Fabrizio ITA 1408 56 0.58 1 1 1

4 N 27 2N Cadario Mario ITA 1571 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 -252 0.19 Â½ 1 1

6 N 29 NC Petrini Davide ITA 1499 -35 0.45 1 2 2

1.78 2 2

31 Petrini Emanuela
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1474 Media: 1549.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -327 0.13 0 0 0

2 B 7 1N Alaimo Cristian ITA 1890 -432 0.08 0 0 0

3 N 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 18 0.53 0 0 0

4 B 39 NC Pantano Alberto ITA 1353 105 0.64 1 1 1

5 N 40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 177 0.73 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.11 2 2

32 Du Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1214 Media: 1517.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Lieggi Daniele ITA 1778 -338 0.12 0 0 0

2 N 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 -332 0.12 0 0 0

3 B 40 NC Gaudenzi Mauro ITA 1281 159 0.71 0 0 0

4 N 38 NC Ramassotto Fabrizio ITA 1408 32 0.54 0 0 0

5 B 37 NC Levi Aldo ITA 1427 13 0.52 1 1 1

6 N 33 NC Gionco Mario ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.51 1 1
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33 Gionco Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1411 Media: 1569.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 -337 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 -268 0.17 0 0 0

3 N 39 NC Pantano Alberto ITA 1353 87 0.62 1 1 1

4 B 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 -68 0.41 0 1 1

6 B 32 NC Du Matteo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.07 2 2

34 Maganuco Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 84 Perf: 1702 Media: 1859.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Parisi Gianmario ITA 1772 -332 0.12 1 1 1

2 N 11 1N Bosetti Roberto ITA 1788 -348 0.11 1 2 2

3 B 6 CM Marguati Massimiano ITA 1912 -472 0.08 1 3 3

4 N 20 2N Finamore Vito ITA 1681 -241 0.2 0 3 3

5 B 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2071 -631 0.08 Â½ 3 3

6 N 4 CM Martin Tiziano ITA 1933 -493 0.08 0 3 3

0.67 3 3

35 Saggiorato Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1488 Media: 1680.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Loccisano Giuseppe ITA 1731 -291 0.15 0 0 0

2 B 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 -233 0.21 1 1 1

3 N 18 2N Di Stefano Marco ITA 1708 -268 0.17 0 1 1

4 B 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 -68 0.41 1 2 2

5 N 19 1N Blundo Michele ITA 1685 -245 0.2 1 3 3

6 B 14 1N Gussone Claudio ITA 1777 -337 0.12 0 3 3

1.26 3 3

36 Vinco Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1424 Media: 1586.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Barcellona Antonino ITA 1716 -276 0.17 0 0 0

2 N 27 2N Cadario Mario ITA 1571 -131 0.32 0 0 0

3 B 31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 -18 0.47 1 1 1

4 N 37 NC Levi Aldo ITA 1427 13 0.52 1 2 2

5 N 21 1N Coxe Marino ITA 1675 -235 0.21 0 2 2

6 B 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 -233 0.21 1 3 3

1.9 3 3
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37 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 903 Media: 1573.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Blundo Michele ITA 1685 -258 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Nemesio Aldo ITA 1630 -203 0.24 0 0 0

3 N 22 2N Trentanove Paolo ITA 1673 -246 0.19 0 0 0

4 B 36 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 0 0

5 N 32 NC Du Matteo ITA 1440 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.61 0 1

38 Ramassotto Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1408 Variaz: -3 Perf: 1328 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 -182 0.26 0 0 0

3 N 30 NC Melissano Gianpaolo ITA 1464 -56 0.42 0 0 0

4 B 32 NC Du Matteo ITA 1440 -32 0.46 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.14 1 1

39 Pantano Alberto
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -36 Perf: 808 Media: 1519.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Finamore Vito ITA 1681 -328 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Petrini Davide ITA 1499 -146 0.3 0 0 0

3 B 33 NC Gionco Mario ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

4 N 31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 -105 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.17 0 1

40 Gaudenzi Mauro
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 0 Perf: 1234 Media: 1534.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Coxe Marino ITA 1675 -394 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Bruno Rocco ITA 1508 -227 0.21 0 0 0

3 N 32 NC Du Matteo ITA 1440 -159 0.29 1 1 1

4 B 26 2N Salerno Carmine ITA 1590 -309 0.14 0 1 1

5 B 31 NC Petrini Emanuela ITA 1458 -177 0.27 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Melissano Gianpaolo ITA 5 2.0 1700 1628 1464 1983 M 163111

32 NC Du Matteo ITA 3 1.0 1659 1534 1440 2000 M 169243

33 NC Gionco Mario ITA 4 0.5 1655 1333 1440 1967 M 166030

34 NC Maganuco Marco ITA 6 3.5 1859 1879 1440 1978 M 140533

35 NC Saggiorato Diego ITA 6 3.0 1680 1680 1440 1974 M 166561

36 NC Vinco Alberto ITA 5 2.0 1612 1540 1440 1969 M 169244

40 NC Gaudenzi Mauro ITA 3 0.0 1591 791 1281 1955 M 114177
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